



BESLUTNINGSREFERAT – SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE

Dato for samtalen: 22.03.23

Deltagere på samtalen:

Lone Jessen (pædagogisk leder)
Hanne Lorentzen (pædagogisk leder)
Jakob Johanson (pædagogisk leder)
Søren B Sørensen (pædagogisk leder)
Thomas Jäger (adm. Leder)
Susanne Hjerimitslev (skoleleder)
Søren Christensen (viceskoleleder)
Stefan M Christiansen (skolechef)
Dorthe Andersen (læringspartner)
Anne Sofie Rasmussen (konsulent PUF)

Hvad er vores fokusområde?

Stensagerskolen står overfor flytning. En konsekvens af flytningen til den nye skole er, at de fysiske rammer ændrer sig. Skolen går fra en hverdagspraksis med små klasserum til klyngeopdeling med fælles lokaler og faglokaler. Det kalder på nye vaner og ny pædagogisk praksis. Den pædagogiske retning er givet ved den pædagogiske vision og fagligt fundament, som samtidig skal implementeres. Samtalen skal have fokus på *overgangen* til den nye skole og implementering af vision og fagligt fundament med fokus på børnefællesskaber.

Hvilke data har fået os til at rette fokus mod netop dette område?

Fagligt fundament om børnefællesskaber (s. 12 i præsentation af fagligt fundament). Rumvejledninger for klasse og klyngens fællesrum, der er udarbejdet med muligheder for fællesskaber for øje. Eleverne på Stensagerskolen har behov for støtte for at udvikle sociale kompetencer på forskellige niveauer og lære deltagelse i fællesskaber, der tilpasses undervejs i læringsprocessen.





Hvilke yderligere data har vi brug for til at kvalificere arbejdet med vores fokusområde?

Vi vil gerne finde måder at producere og indsamle data der viser hvordan vi lykkes med overgangen.

Hvad er fokus for det kommende arbejde med vores valgte fokusområde?

Konkretisere tegn på hvornår og hvordan det lykkes med børnefællesskaber.

Næste skridt – Hvilke konkrete aftaler er der indgået på lærings samtalen vedr. vores fælles målsætning?

Stensagerskolen står foran flytning; og det videre arbejde med samtalens læringsfokus vil skulle ske på ny matrikel. Vi arbejder pt. med forberedelse til flytning og den bedste overgang til ny skole.

